הצעת חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות (תיקון מס' 2), התשע"ד-2014
מסמך הכנה (2) המתמקד בהגבלות על האינטרנט

המסגרת החקיקתית הקיימת לעניין הגבלת השימוש במקום (אשר פורטה במסמך ההכנה הראשון) עוסקת רק במקומות פיזיים ואינה כוללת כל התייחסות להגבלות על הגישה לאינטרנט. בעבר, המשטרה ניסתה לעשות שימוש בהוראת סעיף 229 לחוק העונשין (העוסק בסגירת מקומות המשמשים להימורים) גם לשם הגבלת הגישה לאתרי אינטרנט המשמשים לביצוע עבירות.

ככל שמדובר בשאלת כיסוי ההוצאות של ספקי האינטרנט הכרוכות בביצוע החסימה, הרי שקיים הסדר דומה בסעיף 10 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – נתוני תקשורת), התשס"ח-2007, ויש לבחון אם ראוי לאמצו גם בהצעת חוק זו.

ככל שמדובר בשאלת ההגנה מתביעות, הרי שסעיף 6 לפקודת הנזיקין כבר מעניק הגנה מתביעות נזיקיות למעשים לא רשלניים שנעשו בהתאם לחיקוק, ויש לבחון האם הגנה זו מספקת.

• **שישית**, יש לשים לב שההליך להטלת הגבלות על השימוש באתרי אינטרנט מסוימים יהיה במקרים רבים הליך במעמד צד-אחד (ex-parte) שכן סביר להניח שבעלי אתרים המצויים בחו"ל כלל לא ייוצגו בדיון.